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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

DAF +EURO 6 + LIFT + THERMO KING T-1000R + 12T

Prix
Chassis
Année de construction
Id
Numéro
d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

€ 27.950,-
Transport frigorifique
2016

XLRAE1700L456483

XLRAE1700L456483

4x2

2
Automatique
318.436 km
Diesel

Euro 6

164 kW (223 PK)
12.000 kg
4.570 kg
7.430 kg
930 cm

260 cm

731 cm

248 cm

240 cm
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ABS

Climatisation

Fenétres électriques
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Radio / lecteur CD
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
Suspension de feuille
Suspension pneumatique
Systeme anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé a
distance

Accessoires

Description
XLRAE1700L456483

Marque d'unité froide: Thermo King
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